CÂMARA MUNICIPAL DE PAULO AFONSO

- Estado da Bahia -
Exmo.Sr. Presidente da Câmara Municipal de Paulo Afonso

MOÇÃO DE APLAUSOS N°. ____ / 2022.

A CÂMARA MUNICIPAL DE PAULO AFONSO legitima representante do povo, faz inserir

no livro de atas dos seus trabalhos MOÇÃO DE APLAUSOS, ao llmo Senhor. Fernando

Antônio da Conceição (SO-AM Matricula 97.0184.14) ministrando o Curso de Marinheiro

Fluvial Auxiliar de Convés e Marinheiro Fluvial Auxiliar de Maquinas, com carga horária de

50 horas. A presente moção se justifica tendo em vista os relevantes benefícios que a

referida formação garantiu aos participantes, haja vista, que o curso é voltado a toda

população, com o intuito de capacitar e regularizar os donos e pilotos de embarcações da

cidade de Paulo Afonso-BA e região, transformando o desenvolvimento turísticos.

Sala das Sessões, em 09 de março de 2022.

Pedro Macário Neto

- Vereador -